
Zarządzenie Nr 20/2014 
Wójta Gminy Rudka 

z dnia 29 kwietnia 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2014 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j . Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379 ) zarządza się co 
następuje: 

§ 1 

Określa się zmiany w planie dochodów, zgodnie z Tabelą stanowiącą Załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia 

§2 

Określa się zmiany w planie wydatków, zgodnie z Tabelą stanowiącą Załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia 

§ 3 

Dochody budżetu gminy po dokonanych zmianach wynoszą 10.993.160 zł, z tego : 
1) bieżące w wysokości 8.992.314 zł, z tego: 
- na zadania zlecone -839.486 zł. 
2) majątkowe w wysokości 2.000.846 zł, 

§4 

Wydatki budżetu gminy po dokonanych zmianach wynoszą 10.030.569 zł, z tego : 
1) bieżące w wysokości 7.251.533 zł, z tego: 
- na zadania zlecone - 839.486 zł. 
2) majątkowe w wysokości 2.779.036 zł, 

§5 

Objaśnienia o dokonanych zamianach opisano w załączniku Nr 3 

§6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Tabela - Dochody budżetu na 2014 rok Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 20/2014 Wójta Gminy 
Rudka z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

w złotych 

Rodzaj zadania: 

Dział 

1 

Rozdział 

2 

§ 

3 

Własne 

Nazwa 

4 

Plan przed zmianą 

5 

Zmniejszenie 

6 

Zwiększenie 

7 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

bieżące 

852 

853 

85214 

85395 

2030 

2007 

2009 

Pomoc społeczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

208 500,00 

0,00 

67 000,00 

0,00 

67 000,00 

220 245,00 

220 245,00 

220 245,00 

220 245,00 

209 546,00 

10 699,00 

8 096 565,00 

225 237,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

21 000,00 

0,00 

21 000,00 

0,00 

21 000,00 

35 263,00 

35 263,00 

35 263,00 

35 263,00 

29 974,00 

5 289,00 

56 263,00 

35 263,00 

229 500,00 

0,00 

88 000,00 

0,00 

88 000,00 

255 508,00 

255 508,00 

255 508,00 

255 508,00 

239 520,00 

15 988,00 

8 152 828,00 

260 500,00 

majątkowe 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 52 007,00 52 007,00 

Strona 1 z 3 



85395 

6207 

6209 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

majątkowe razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 948 839,00 

1 598 839,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

52 007,00 

52 007,00 

52 007,00 

44 206,00 

7 801,00 

52 007,00 

52 007,00 

52 007,00 

52 007,00 

52 007,00 

44 206,00 

7 801,00 

2 000 846,00 

1 650 846,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział 

1 

Rozdział 

2 

§ 

3 

Nazwa 

4 

Plan przed zmianą 

5 

Zmniejszenie 

6 

Zwiększenie 

7 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

bieżące 

010 

751 

01095 

75113 

2010 

Rolnictwo i łowiectwo 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wybory do Parlamentu Europejskiego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

354,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

118 582,00 

0,00 

118 582,00 

0,00 

118 582,00 

2 750,00 

0,00 

2 750,00 

0,00 

118 582,00 

0,00 

118 582,00 

0,00 

118 582,00 

3 104,00 

0,00 

2 750,00 

0,00 

Strona 2 z 3 



85215 

85295 

2010 

2010 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Pomoc społeczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dodatki mieszkaniowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

668 918,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

10 918,00 

0,00 

10 918,00 

718 472,00 

0,00 

10 763 876,00 

1 824 076,00 

0,00 

-618,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-618,00 

0,00 

-618,00 

-618,00 

0,00 

-618,00 

0,00 

2 750,00 

300,00 

0,00 

300,00 

0,00 

300,00 

0,00 

0,00 

0,00 

121 632,00 

0,00 

229 902,00 

87 270,00 

2 750,00 

668 600,00 

0,00 

300,00 

0,00 

300,00 

10 300,00 

0,00 

10 300,00 

839 486,00 

0,00 

10 993 160,00 

1 911 346,00 

ol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

' 

Strona 3 z 3 



Tabela - Wydatki budżetu na 2014 rok Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 20/2014 Wójta Gminy Rudka z 
dnia 29 kwietnia 2014 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział 

1 

010 

Rozdział 

2 

01010 

852 

80110 

85214 

§ 

3 

Nazwa 

4 

Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

4300 

4430 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Oświata i wychowanie 

Gimnazja 

4040 

4240 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

Pomoc społeczna 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmnie jszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmnie jszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmnie jszen ie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmnie jszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 
948 900,00 

-3 400,00 

3 400,00 

948 900,00 

940 004,00 

-3 400,00 

3 400.00 

940 004,00 

69 000,00 

-3 400,00 

0,00 

65 600.00 

12 000,00 

0,00 

3 400,00 

; 5 400.CO 

2 332 410.00 

-500,00 

500,00 

2 332 410,00 

882 728.00 

-500.00 

500,00 

882 728.00 

47 100.00 

0,00 

500,00 

47 600,00 

3 000.CO 

-500.00 

0.00 

2 500,00 

561 428,00 

0,00 

21 000,00 

582 428,00 

87 0CO.00 

0,00 

21 000.00 

108 000.00 

87 000.00 

0,00 

21 000,00 

108 000,00 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

6 
188 900.00 

-2 400 CD 

3 400 00 

188 900.CO 

180 004.CO 

-3 400,00 

3 400,00 

180C04.00 

6 9 000,00 

-3 400,00 

0.00 

65 600,00 

12 000,00 

0.00 

3 400.00 

15 400,00 

2 332 410,00 

-500,00 

500.00 

2 332 410.00 

882 728.00 

-500.00 

500,00 

882 728.00 

47 100.CO 

0,00 

500,00 

47 600,00 

3 000,00 

-500.00 

0,00 

2 500,00 

561 428.00 

0.00 

21 000,00 

582 428,00 

87 000.00 

0,00 

21 000.00 

108 000,00 

87 000,00 

0.00 

21 000,00 

108 000,00 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 
188 900,00 

-3 400.00 

3 400,00 

188 900,00 

180 004,00 

-3 400.CO 

3 400.00 

180 004,00 

69 000,00 

-3 400,00 

0,00 

65 600,00 

12 000.00 

0,00 

3 400,00 

15 400.CO 

2 095 382,00 

-500.CO 

500,00 

2 095 382,00 

839 819,00 

-500.00 

500.00 

839 819,00 

47 100,00 

0.00 

500.00 

47 600.00 

3 000,00 

-500.CO 

0,00 

2 500,00 

343 923.00 

0,00 

c.oo 

348 928.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

z lego: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

8 
0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

c.oo 
0,00 

0.00 

1 783 423,00 

0.00 

500.00 

1 783 923.00 

702 884.00 

0.00 

500.00 

703 384,00 

47 100.00 

0.00 

500,00 

47 600,00 

0.00 

3 00 

0,00 

0.00 

•89 638 00 

0,00 

0,00 

189 638,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

9 
188 900,00 

-3 400,30 

3 400 ,00 

188 900,00 

180 004,00 

-3 400 00 

3 400.00 

180 004.00 

69 000,00 

-3 400 ,00 

0.00 

65 600,00 

12 000.00 

0,00 

3 400,00 

15 400,00 

311 959,00 

-503.00 

0,00 
311 459,00 
136 935.00 

-500,00 

0,00 

136 435,00 

o.co 

0.00 

0,00 
0.00 

3 000.00 

-500.00 

0,00 

2 500,00 

159 290.CO 

0,00 

0,00 

159 290,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

dotacje na 
zadania bieżące 

10 
0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

143 777,00 

0,00 

0,00 

143 777.00 

O.CO 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
o.oc 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

o.co 

0,00 

0.00 

0,00 

coc 

0.00 

0,00 

0,00 

c.oo 

0.00 

0.00 

93 251 ,00 

0.00 

0,00 

93 251.00 

42 909,00 

0,00 

0,00 

42 909,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

212 500,00 

0,00 

21 000,00 

233 500.00 

87 000,00 

C.OO 

21 000.00 

108 000,00 

87 000,00 

0.00 

21 000,00 

108 000.00 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

o.oc 

0,00 

0.00 

0.00 

c.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

coc 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.03 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

ccc 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.03 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.co 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.co 

0,00 

o.co 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

c.oo 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 
0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

o.co 

0,00 

0,00 

0,00 

0.03 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

oce 

0 20 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.co 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

Wydatki 
majątkowe 

15 
760 000,00 

0,00 

o.co 

760 000.00 

760 000.00 

0,00 

0.30 

760 000.00 

0,00 

coc 
0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

c.oo 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.33 

0.03 

0,00 

o.oo 

0,00 

c.oo 

0.00 

0.00 

3.30 

coc 

0,00 

o.co 

0,00 

o.co 
0,00 

0,00 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
760 000 ,00 

0,00 

0,00 

760 000.00 

760 000.00 

0,00 

0.00 

760 000,00 

0.00 
0,00 
0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

0.00 
0,00 
0.00 
0 00 
0.00 
0.00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
coc 

0.00 

0.03 

o.co 

0.00 

0,00 

0,00 

o.co 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których m o w a w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

17 
500 0 0 0 , 0 0 

0,03 

0,00 
500 000 .00 

500 000 .00 

0.00 
0.00 

500 0 0 0 , 0 0 

0,00 
0.00 

0.00 

0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 

0,00 
0.00 
0,00 
0,00 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0.03 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

Strona 1 z 4 



stałe zadania w zakresie pol i tyki 
c z n e j 

stalą działalność 

9 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

i ośrodki kultury, świet l ice i k luby 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 

zmnie jszen ie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmnie jszen ie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmnie jszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmnie jszen ie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmnie jszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmnie jszen ie 

zwiększenie 

po zmianach 

p rzed zmianą 

zmnie jszen ie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmnie jszen ie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmnie jszen ie 

zwiększenie 

po zmianach 

srzed zmianą 

zmnie jszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmnie jszen ie 

zwiększen ie 

po zmianach 

220 245.00 

0.00 

8 7 270 ,00 

307 515.00 

220 245,00 

0,00 

87 270,00 

307 515,00 

47 355,00 

0.00 

29 974,00 

7 7 329,00 

2 243.00 

0,00 

5 289.00 

7 532.00 

0.00 

0,00 

44 206.00 

44 206,00 

0,00 

0,00 

7 801,00 

7 801.00 

153 091 .00 

-2 000,00 

2 000.00 

153 091,00 

92 219,00 

-2 000,00 

2 000.00 

92 219,00 

8 8 019,00 

•2 000.00 

0,00 

86 019,00 

2 000,00 

0,00 

2 000,30 

4 000.00 

9 082 813,00 

-5 900,00 

114 170,00 

9 191 083,00 

220 245,00 

0.00 

35 263 ,00 

255 508,00 

220 245,00 

0,00 

35 263,00 

255 508,00 

47 355,00 

0,00 

29 974,00 

7 7 329,00 

2 243,00 

0,00 

5 289,00 

7 532.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

153 091 ,00 

-2 000.30 

2 000,00 

153 091,00 

92 219,00 

-2 000.00 

2 000,00 

92 219,00 

88 019.00 

-2 300.CO 

0,00 

86 019,00 

2 000.00 

0.00 

2 000,00 

4 000.00 

6 355 784,00 

-5 900,00 

62 163.00 

6 412 047,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

o.oo 

O.OOj 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

3 00 

0 .00 

0,00 

3 C3 

0.00 

0,00 

3.00 

3.03 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3.00 

9 2 219.00 

-2 000,00 

2 000,00 

92 219,00 

9 2 219.00 

-2 000,00 

2 000,00 

92 219,00 

88 019.00 

-2 000 .00 

0,00 

86 019,00 

2 000.00 

0.00 

2 000,00 

4 000,00 

5 244 464,00 

-5 900,00 

5 900,00 

5 244 464,00 

3.00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0 ,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 238 586,00 

0,00 

500,00 

3 239 086,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

9 2 219 ,00 

-2 000.00 

2 000.00 

92 219.00 

92 219,00 

-2 000,00 

2 000,00 

92 219.00 

8 8 019.00 

-2 000 ,00 

0.00 

86 019,00 

2 000,00 

0.00 

2 000.00 

4 030 00 

2 005 878,00 

-5 900,00 

5 400 ,00 

2 005 378,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 03 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

6 0 872 ,00 

0,00 

0,00 

60 872.00 

0.00 

0.00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

o.oo 

0.00 

0 ,00 

0,00 

o.oo 
204 649,00 

0,00 

0,00 

204 649,00 

0.00 

0.00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0 .00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

c.oo 

0,00 

0 00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

o.oo 
0.00 

0.00 

0.00 

390 319,00 

0,00 

21 000,00 

411 319,00 

!20 245 ,00 

0 ,00 

35 263 .00 

55 508.00 

20 245.00 

0,00 

35 263,00 

5 5 508,00 

47 355,00 

0 ,00 

>9 974,00 

' 7 329 ,00 

2 243,00 

0,00 

5 289,00 

7 532.00 

0,00 

0 .00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

c.oo 

0 ,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0 .00 

0.00 

o.oo 

0,00 

0.03 

0.00 

0.00 

0,00 

226118,00 

0,00 

35263,00 

261381,00 

o.co 

0,00 

0 ,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0 .00 

0.00 

3.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.co 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.33 

0,00 

0.00 

0 ,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.03 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

290 234,00 

0,00 

0,00 

290 234,00 

0.00 

0,00 

5 2 007 ,00 

52 007,00 

0,00 

0,00 

52 007,00 

52 007,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0 ,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4 4 206,00 

44 206,00 

0,00 

0.00 

7 801,00 

7 801,00 

3.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

2 727 029,00 

0,00 

52 007,00 

2 779 036,00 

0,00 

0,00 

5 2 007 ,00 

52 007.00 

0,00 

0,00 

52 007.00 

52 007,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

4 4 206,00 

44 206,00 

0.0™ 

0,00 

7 801,00 

7 801 ,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

2 727 029,00 

0,00 

5 2 007 ,00 

2 779 036,00 

0 ,00 

0 ,00 

52 0 0 7 , 0 0 

52 0 0 7 , 0 0 

0 ,00 

0 , 0 0 

52 0 0 7 , 0 0 

52 0 0 7 , 0 0 

0 ,00 

O.OO 

0.00 

0 , 0 0 

0 . 0 0 

0 ,00 

0 ,00 

0 , 0 0 

0 .00 

0 ,00 

44 2 0 6 . 0 0 

44 206 ,00 

0 , 0 0 

0 , 0 0 

7 801 ,00 

7 8 0 1 , 0 0 

0 , 0 0 

0.03 

0 ,00 

0 . 0 0 

0 , 0 0 

0 .00 

0 .00 

0 . 0 0 

0 , 0 0 

0 .00 

0 , 0 0 

0 , 0 0 

0 . 0 0 

0 .00 

0.00 

0 . 0 0 

1 227 029 ,00 

0 ,00 

5 2 0 0 7 , 0 0 

1 279 036 ,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 .00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

lania: Zlecone 

Nazwa 

4 

i łowiectwo 

przed zmianą 

zmnie jszen ie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 
0,00 

0,00 

118 582,00 

118 582,00 

Z t e p 

Wyda tk i 
b ieżące 

6 
0,00 

0,00 

118 582.00 

118 582.00 

z tego : 

wydatk i 
jednostek 

budżetowych. 

7 
0,00 

0.30 

118 582,00 

118 582.00 

z tego : 

wynagrodzen ia i 
sk ładk i o d n ich 

nal iczane 

8 
0,00 

0,00 

1 883,00 

1 883.00 

wydatk i związane 
z real izacją ich 

s ta tu towych 
zadań : 

9 
0.00 

0.00 

116 699.CO 

116 699.00 

dotacje na 
zadania b ieżące 

1 0 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych: 

11 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

wyda l i na 
prognmy 

finansowane z 
udzisem 

ś rodkw . o 
których nowa w 
art. 5 us 1 pkt 

2 i l 

12 
0,00 

0.00 

0 ,00 

0,00 

wypłaty z ty lu łu 
poręczeń i 
gwarancj i 

13 
0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

obsługa d ługu 

1 4 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

Wyda tk i 
ma ją tkowe 

15 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego : 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 6 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

w t ym: 

na p rogramy 
f inansowane z 

udz ia łem 
środków, o 

których m o w a w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

17 
0,00 

0 ,00 

0 , 0 0 

0 ,00 

zakup i objęc ie 
akcj i i udz ia łów 
o raz wniesienie 

wk ładów do 
spółek prawa 
hand lowego. 

18 
0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

Strona 2 z 4 



11 
i 



E 
3 

s 

839 486,00 
839 486,00 

198 836,00 
75 377,00 

5 

I 

s 

640 650,00 

fi 

1 

1 

I 

1 

fi 

I 

s 

i 
3 

i 

5 

i 
5 

I 

1 
1 

s 
o 

« 

1 

-i 

I 

I 

I 

i 

1 

l 

i 

i 

i 

i 

s 

1 

1 

I 

1 

1 

-i 

I 

1 

I 
j 

3 

I 

2 

1 
3 

I 
3 

i 

I 
8 

1 

1 

8 

-i 

1 

I 

1 

i 

I 

8 

1 

1 

1 

1 

s 
s 

I 

1 

1 

i 

1 

1 

8 

1 

1 

! 

i 

p 
s 

1 

8 

i 

g 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

8 

1 

1 

1 

1 

I 

1 

8 

i 

8 

1 

1 

1 

I 

8 

8 

I 
I 

1 

g 

1 

I 

i? 

8 

8 

8 

8 

8 

1 

8 

I 

1 

1 

8 

o 

1 

o 

1 

1 

1 

1 

s 

o 

1 

i; 

I 

i 

i 

i 

i 

« 

8 

1 

8 

1 

8 

§ 

1 

8 

p 
8 

I 

1 

8 

8 

8 

1 

1 

1 

1 

8 

8 

I 

1 

1 

8 

8 

8 

1 

8 

I 
1 

S 

! 

s 

s 

8 

8 

1 

8 

S 

1 

8 

1 

8 

1 

1 

1 

1 

S 

s 

! 

5 

I 

s 

1 

1 

8 

5 

§ 
8 

8 

1 

i 

8 

1 

8 

I 

i 

! 

1 

8 

I 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

1 

8 

1 

o 
8 

1 

i 

1 

i 

i 

i 

g 

1 

1 

1 

p 
8 

8 

8 

8 

1 

I 
5 

s 

1 

s 

I 

I 

1 

1 

g 

5 

1 

8 

1 

1 

8 

8 

I 

8 

8 

s 

I 

8 

1 

8 

8 

1 

8 

1 

1 

1 

i 

8 

8 

! 

I 

I 

p 
8 

8 

I 

8 

8 

8 

p 
8 

1 

I 

1 

8 

i 

i 

8 

1 

8 

8 

§ 

I 

1 

8 

1 

1 

1 

8 

"i 

i 
J 

1 

8 

8 

8 

8 

1 

8 

1 

I 

1 

i 

8 

1 

8 

E 

1 

s 

1 

1 

8 

8 

I 

p 
8 

! 

8 

8 

8 

i 

1 

i 

1 

1 

s 

8 

1 

8 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

8 

8 

1 

8 

8 

I 

1 

8 

1 

8 

8 

8 

1 

1 

8 

8 

8 

I 
I 

8 

8 

8 

g 

1 

1 

8 

1 

1 

I 

1 

1 

1 

1 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 20/2014 

Wójta Gminy Rudka 
z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2014 rok dotyczą: 

1. Zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2014 r. w dz. 010 - Rolnictwo i 
łowiectwo, w rozdz. 01095 § 2010 o kwotę 118.582 z ł , z przeznaczeniem na zwrot części 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej przez producentów rolnych z województwa podlaskiego oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy, w pierwszym okresie 
płatniczym 2014 r. 

2. Zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2014 r. w dz. 751 - Urzędy naczelnych 
organów władzy państwowej, kontroli o ochrony prawa oraz sądownictwa, w rozdz. 75113 
§ 2010 o kwotę 2.750 zł z przeznaczeniem na przeprowadzenie wyborów do Parlamentu 
Europejskiego. 

3. Zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin na 2014 r. w dz. 
852 - Pomoc społeczna, w rozdz. 85214 § 2030 o kwotę 21.000 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa. 

4. Zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2014 r. w dz. 852 - Pomoc społeczna, w 
rozdz. 85215 § 2010 o kwotę 300 zł z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych 
dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej. 

5. Zmniejszenia dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2014 r. w dz. 852 - Pomoc 
społeczna, w rozdz. 85295 § 2010 o kwotę 618 zł z przeznaczeniem na realizację rządowego 
programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego. 

6. Zwiększenie dotacji o kwotę 87.270 zł na realizację Projektu „Przedszkolaki na start" 
współfinansowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w 
regionie, Działanie 9.1 „ Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 
jakości usług świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.1 „ Zmniejszenie 
nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej". Umowa Nr.UDA-
POKL.09.01.01-20-288/13/00 zawarta w dniu 17.04.2014 r. z Województwem Podlaskim o 
dofinansowanie w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Projektu: 
„Przedszkolaki na start". W ramach projektu będą dokonywane wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 52.007 zł z tego płatność ze środków 
europejskich w kwocie 44.206 zł i dotacja celowa z budżetu krajowego w kwocie 7.801 zł 
oraz wydatki bieżące w kwocie 35.263 zł. z tego płatność ze środków europejskich w 
kwocie 29.974 zł i dotacja celowa z budżetu krajowego w kwocie 5.289 zł 

7. Dokonano przeniesień wydatków między paragrafami w ramach działu zgodnie z 
udzielonym Wójtowi Gminy przez Radę Gminy Rudka upoważnieniem. /~"\ 


